Ofício nº 04/2024

Toledo-PR, 11 de novembro de 2024.

Ilmo. Sr.

DR. RUY FONSATTI JUNIOR

Coordenador da Equipe de Transição do Prefeito Eleito

Município de Toledo - Paraná

Assunto: Resposta aos Ofício nº 14/2024-TC e 15/2024-TC

Prezado Doutor,

Informamos que a está confirmada a reunião da equipe da Secretaria

Municipal da Educação com a equipe indicada pela Comissão de Transição do prefeito

eleito no dia 12/11/2024, as 09h.

Em relação a manutenção dos grupos de idosos a serem atendidos pelo

Programa de Aquisição de Alimentos – PAA, informamos que o projeto de lei será

elaborado e encaminhada à Câmara de Vereadores.

Por fim, ficamos à disposição para eventuais esclarecimentos e

providências que se fizerem necessárias, aproveitando a oportunidade para renovar

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

DIEGO BONALDO

Coordenador da Equipe de Transição

		2024-11-11T16:04:22-0300